
در ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان انجام شد

 16 مصوبه برای رفع موانع طرح های 
تولیدی، خدماتی و صنعتی 

اخبار
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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کارگروه ســتاد تســهیل و رفع موانع تولید خراســان 
رضوی به ریاســت معاون هماهنگی امــور اقتصادی 
اســتاندار، برای رفع مشــکلات ۱۶ پرونده مربوط به 
طرح‌هــای تولیــدی،   خدماتــی و صنعتی در اســتان 
راه‌حل‌هایی را به تصویب رساند و دستگاه‌های اجرایی 
مربوط را مکلف بــه اجرای آن کرد. به گــزارش روابط 
عمومی استانداری، معاون هماهنگی امور اقتصادی 
اســتانداری در حاشــیه این کارگروه اظهار کــرد: در 
این نشســت مشــکل مربوط به ســه هتل مطرح شــد 
که درخواســت ارائــه راه حل بــرای پرداخــت بدهی 
خود به بانک هــا را داشــتند، بنابراین با بررســی این 
موضوع توسط مدیران بانک های حاضر در نشست، در 
خصوص تقسیط بدهی های آن ها تصمیماتی گرفته 
شد. اشرفی افزود: از دیگر مشکلات مطرح شده در این 
نشست، تامین نشدن مواد اولیه از طریق ثبت سفارش 
توســط یکی از واحدهای قطعه سازی و تمدید مهلت 

پرداخت تســهیلات بانکی توســط یکی از واحدهای 
تولیدی لبنیات بود که برای رفع مشــکلات آن ها راه 
حــل هایی به تصویــب اعضا رســید. وی درخواســت 
استمهال بدهی، تقسیط بلندمدت بدهی مالیاتی و 
بخشودگی جرایم آن، جلوگیری از قطعی برق، صدور 
پروانه بهره برداری بدون در نظر گرفتن حریم، تمدید 
کارت بازرگانی برای تامین مواد اولیه، اصلاح سهمیه 
برای تامین مواد اولیه اقلام بهداشتی و تامین سوخت 
واحد ریخته گری را از دیگر مشــکلات مطرح شده در 
این نشست برشمرد که برای هر یک از آن ها راه حلی 
اندیشــیده شــد. وی گفت: در این نشست همچنین 
صدور مجوز بــرای راه اندازی پــارک صنعتی مهتاب 
به عنوان یکی از شــهرک های صنعتــی غیردولتی از 
سوی شرکت شهرک های صنعتی استان مطرح و رای 
قطعی آن موکول به بررسی بیشتر در خصوص تغییر 

کاربری زمین مدنظر این طرح شد.

اخبار

جامعه 

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

کمبودی بابت دوز دوم واکسن 
اسپوتنیک وجود ندارد

مدیــر روابــط عمومــی دانشــگاه علــوم پزشــکی 
مشــهد گفت: با ورود محموله جدید واکسن، هیچ 
کمبودی بابت تزریق نوبت دوم واکسن اسپوتنیک 
روسی در مناطق زیر پوشش این دانشگاه در استان 
وجود ندارد. رحیمــی در گفت وگو بــا ایرنا درباره 
جزئیات واکســن های اختصاص یافته به دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد افزود: در قالب دومین مرحله 
تزریق واکسن اســپوتنیک، ۹ هزار دوز واکسن به 
قطب ۹ کشور، شامل دانشگاه های علوم پزشکی 
مستقر در استان های خراســان رضوی، جنوبی و 
شمالی اختصاص یافته است، سه هزار و ۳۰۰ دوز 
از این واکســن ها، ویژه نوبت دوم، ســهم دانشگاه 
علوم پزشــکی مشــهد اســت. مدیر روابط عمومی 
دانشگاه علوم پزشکی مشــهد با بیان این که ایجاد 
فاصله زمانی تزریق واکسن کرونا بین نوبت اول و 
دوم تا دو ماه یا هشت هفته مشــکل‌آفرین نیست و 
اثربخشی آن را کاهش نمی‌دهد، افزود: طبق قول 
های داده شده، دوز دوم واکسن چینی سینوفارم 

نیز در دسترس قرار می‌گیرد.

تخریب بنای سینما آسیا در مشهد 

روز گذشــته خبر و عکس های تخریب بنای سینما 
آســیا در خیابان آخوند خراسانی مشــهد که البته 
مدت زیادی غیرفعال و از سینماهای قدیمی شهر 
بود، منتشر شــد. موضوع را از روشندل سرپرست 
معاونــت هنــری و ســینمایی اداره کل فرهنــگ و 
ارشاد اســامی اســتان پیگیری کردیم که وی در 
این زمینه به »خراسان رضوی« گفت: اعلام کردیم 
که موضوع را بررســی کنند و منتظــر اعلام نتیجه 

بررسی هستیم.
روابط عمومی شــهرداری منطقه 8 مشــهد نیز در 
این باره به »خراســان رضوی« گفت: بنا متعلق به 
حوزه هنری اســت و خــود مالک به ایــن کار اقدام 
کرده که البته مجوزی از ما گرفته نشده است، قرار 
بود مجوز بدهنــد اما مالک با توجه به فرســودگی 
و ریزشــی بودن بنا زودتر دســت به این اقدام زده 

است.
برای پیگیــری موضوع از حوزه هنــری نیز با مجید 
عســکری رئیــس حــوزه هنــری خراســان رضوی 
تماس گرفتیم کــه وی  به تماس هــای خبرنگار ما 

پاسخ نداد.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

مدیرعامل موسسه جوانان آستان قدس خبر داد:

اعزام کاروان های زیرسایه خورشید 
به 2000 نقطه کشور

مدیرعامــل موسســه جوانــان آســتان قــدس از اعزام 
کاروان‌هــای »زیر ســایه خورشــید« بــه 2000 نقطه 
کشــور با رعایت پروتکل‌های بهداشــتی خبــر داد. به 
گزارش روابط عمومی این موسســه، مختاری گفت: 
جشن‌های »زیر ســایه خورشید« امســال با همکاری 
بیش از 2000 تشــکل مردمــی برگزار خواهد شــد و 
180 خادم، 60 مبلغ مذهبی و 30 مدیر در قالب 60 
کاروان بستر شادی مومنانه را در نقاط مختلف کشور 
بــا محدودیت‌های ویــژه و رعایت کامــل پروتکل‌‎های 
بهداشتی فراهم خواهند کرد. همچنین پنج کاروان 
رضوی به صورت اختصاصی به شــهرهای خراســان 
رضوی اعــزام خواهند شــد. وی افــزود: هدف حضور 
کاروان‌های »زیر سایه خورشید« در سراسر کشور تنها 
یک جشن و مراســم عمومی نخواهد بود و عطر زیارت 

امام مهربان را از راه دور در سطح کشور می‌گستراند.

 ادای نذر خیران رضوی همزمان
 با دهه کرامت در حاشیه مشهد

معــاون خدمات زائــران حــرم مطهر رضــوی گفت: 
همزمان با دهه کرامت، نذر نــاذران و خیران رضوی 
در حاشیه شهر مشهدمقدس ادا می‌شود. امین بهنام 
در گفت‌وگو با تسنیم اظهار کرد: سال‌هاست بسیاری 
از محبان اهل بیت)ع( برای پذیرایی از زائران بارگاه 
ملکوتی رضوی در دهه کرامت پیشــقدم می شوند و 
تلاش می کنند عرض ارادت خود را به ســاحت امام 
رئوف)ع( ابراز کنند. همزمان با دهه کرامت، حدود 
800 هزار پرس غذا و بسته متبرک رضوی بین زائران 
و مجاوران توزیع می‌شود که بیش از 500 هزار وعده 
آن با مشــارکت ناذران و بانیان خیر تهیه و بخشی از 
آن در مهمانسرای حضرت و بخشی دیگر در مناطق 

حاشیه شهر مشهد توزیع می‌شود.

مدیرعامل سازمان عمران شهرداری مشهد:

پروژه مسیر 45 متری سردخانه 
تابستان آماده می شود

مدیرعامل سازمان عمران شهرداری مشهد گفت: 
پروژه تعریض و به سازی مسیر45 متری سردخانه 
از پیشــرفت فیزیکی حدود 90 درصدی برخوردار 
اســت و امیدواریــم تابســتان آمــاده بهره بــرداری 
شــود. به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری 
مشــهد، حجازی افزود: با توجه به عرض کم معبر و 
مشــکلات ترافیکی زیاد، اجرای پروژه پل ســواره و 
جاده دسترسی محور 45 متری سردخانه در دستور 

کار قرار گرفت.

خبر مرتبط
   

معاون استاندار:

تنها 3 درصد منابع بانکی کشور در استان مصرف می شود
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گفت: این استان 4.3 درصد از منابع بانکی کشور را در اختیار 
دارد اما تنها 3 درصد آن را مصرف کرده است و این نشان می‌دهد که باقی مانده این منابع از استان خارج 
می‌شود. به گزارش روابط عمومی استانداری، اشرفی در نشست شورای هماهنگی بانک‌های استان اظهار 
کرد: هم مردم، هم فعالان بخش خصوصی و هم نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی انتظار دارند که 
منابع بانکی استان در داخل استان به مصرف برسد. وی گفت: استان تهران ۵۵ درصد منابع بانکی کشور 
را در اختیار دارد، اما میزان مصرف آن از منابع بانکی ۶۵ درصد است و این آمار حاکی از آن است که بخشی 
از منابع بانکی اســتان ها، به تهران می رود و در آن جا مصرف می شود. اشــرفی افزود: خروج منابع بانکی 
از استان ها علل زیادی دارد که یکی از آن ها می تواند ســختگیری های بیش از حد استان ها یا محدودیت 
اختیارات بانک های استانی و تفویض نشدن برخی از آن از مرکز باشد که این مهم از سوی ستاد راهبردی 
شعار سال در استان در حال پیگیری است. معاون استاندار گفت: چند ماهی است که بانک های خصوصی 
استان با محوریت اداره کل امور اقتصادی و دارایی با شورای هماهنگی بانک های استان همراه شده  اندو 
در حال ارائه آمار عملکرد و مساعدت در افزایش پرداخت تسهیلات هســتند که امیدواریم همراهی آن ها 
را در تحقق برنامه بانکی امسال استان داشته باشــیم. وی با قدردانی از عملکرد نظام بانکی استان گفت: 
برای معدود بانک هایی که همراهی با اســتان ندارند یا اختیارات لازم از مرکز به آن ها تفویض نمی شــود، 
دستورالعمل استانی تدوین شده است تا براساس آن تفویض اختیارات لازم به آن ها از مرکز کشور پیگیری 
شود و در صورت احراز همراهی و همکاری نکردن آن ها، ارائه بخشی از خدمات به آن ها متوقف خواهد شد.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

تولیت آستان قدس رضوی:   

 هر گوشه بارگاه مطهر 
حضرت رضا)ع( تجلی هنر است 

تولیت آستان قدس رضوی 
با اشــاره به تجلی عظمت 
و اوج هنر‌هــای مختلــف 
ایرانی- اســامی در حرم 
مطهر امام رضا)ع( گفت: 
آستان قدس در حوزه هنر 
بایــد جریــان ســاز و برای 
کشــور الگــو باشــد و ایــن 
جایگاهی اســت که از این 

دســتگاه باعظمت معنوی انتظار می‌رود. به گزارش آســتان نیوز، حجت 
الاسلام والمسلمین مروی در دیدار جمعی از دست اندرکاران و هنرمندان 
مؤسســه آفرینش‌‎های هنری آســتان قدس رضوی افزود: هنــر بی تردید 
رساترین ابزار برای ماندگاری، مقبولیت و ترویج یک اندیشه و تفکر در میان 
انسان‌هاســت، حال می‌تواند آن اندیشــه و پیام حق باشــد یا باطل. وی با 
بیان این که هنر در عرصه‌های مختلفی می‌تواند مورد استفاده قرار گیرد، 
اظهارکرد: هنر یکــی از ویژگی های مشــترک انســان‌ها و کاملا فطری و 
آمیخته با وجود آدمی است، بنابراین کارکردهای مختلفی دارد و عرصه‌های 
گوناگونی از اقتصاد تا فرهنگ را در بر می‌گیرد. حجت الاسلام والمسلمین 
مروی در ادامه به جایگاه هنر در آستان قدس اشاره کرد وگفت: به مقوله هنر 
در آستان قدس اهتمام جدی داریم و به هیچ عنوان آن را امری حاشیه‌ای 
نمی‌دانیم. هر گوشه بارگاه مطهر حضرت رضا)ع( تجلی هنر است و اساسا 
با هنر شکل گرفته، به طوری که حرم مطهر رضوی گنجینه عظیمی از هنر 
و معماری اسلامی است. وی با بیان این که آستان قدس باید کانون تجمع 
هنرمندان شود، اظهار کرد: آستان قدس در حوزه هنر باید جریان ساز و برای 
کشور الگو باشد، ما نباید در کنار دیگران باشیم بلکه باید دیگران را هدایت 
و رهبری کنیم و این جایگاهی اســت که از این دســتگاه باعظمت معنوی 
انتظار می‌رود. تولیت آستان قدس رضوی با تأکید بر این که هنری که در 
آستان قدس خلق می‌شود باید باشکوه و عالی باشد، افزود: هنرهایی که در 
حرم مطهر رضوی موج می‌زنند، همگی فاخر و نفیس هستند، این جریان 
هنری امروز نیز باید در این آستان مقدس حفظ شود و استمرار یابد. شایان 
ذکر است،  بازدید تولیت آستان قدس رضوی از نمایشگاه تولیدات هنری 
مؤسسه آفرینش های هنری و کلاس های آموزشــی مکتب هنر رضوان، 
رونمایی از تابلوی نقش برجسته حدیث سلسله الذهب و نخستین اکران 
پویانمایی »خط سرخ« از برنامه‌هایی بود که در حاشیه این دیدار انجام شد.
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